e Garantias 
para 
Infraestrutura", 
ofertado 
pela Associação 
Brasileira da 
Infraestrutura e 
Indústrias de 
Base

 

17663 - Curso 
aperfeiçoamento 
/especialização 
profissional

Unidade 6 600,00 3.600,00

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), conforme custo unitário
aposto.

1.3 O curso será realizado na modalidade a distância.

1.4 Tem realização prevista de 28 a 30 de abril de 2025, com carga horária de 10 horas e 30 minutos, nos termos do
art. 105 da Lei nº 14.133/2021. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE